ita
 ad Ouid. 6. Fast. 633. p. 420. Gallæus non intellexit Thomasi notam, vnde omnia turbat in nota. rectior in variis. *Bün.*

g) *Quæ sit ergo, quæramus*] Emmari. Lips. *sit*; non *sint*, quod in vulgatis est. *Cell.*

h) *Quæ sit*] Ita Bon. Tax. Pen. Cauc. Optime. subaudi: *surpiscudo*. *Bün.*

i) *quia similitudo habet cornua*] poetis *bicornis luna*: et Aeneid. 3. v. 645:

Tertia iam lunæ se cornua tumine complens. *Cell.*

k) *Placat equo*] Vid. Bernegg. ad Iustin. 1. 10. 5: *Hyperion est Sol*: Arnob. L. 4. p. 135. 141. Miscell. Lips. T. 1. p. 122. *Bün.*

l) *Placat equo Persis*] Ouid. Fast. 1.

ita in hoc quia magnitudo membri virilis enormis est, non potuit ei monstro aptior victima reperiri, quam quæ ipsum, cui mactatur, posset imitari. Apud Lindum, quod est op-³pidum Rhodi, Herculis sacra sunt, quorum a ceteris longe diversus est ritus; siquidem non ἐνΦημίαι^{m. n.}, (vt Græci adpellant,) sed maledictis et execratione celebrantur: eaque pro violatis habent, si quando inter solemnes ritus vel imprudenti alicui exciderit * bonum verbum. Cuius rei hæc ratio red-³ditur, si tamen vlla esse ratio ^p in rebus vanissimis potest. Hercules ^r, quum eo delatus esset, famemque pateretur, ara-³torem quemdam conspexit operantem ^r, ab eoque petere cœpit, vt sibi vnum bouem venderet. Enimuero ille negauit ^r fieri posse, quia spes sua omnis colendæ terræ duobus illis iu-³uencis ^{r. n.} niteretur. Hercules solita violentia vsus, quia ³vnum

v. 385. Persis est Persia, regio, pro incolis posita, Græce Περσῆς, id[⊙]. Cell.

m) ἐνΦημίαι] Sunt bona verba, quæ in sacris dicenda erant. Ouidius Fast. 1. v. 72:

Nunc dicenda bono sunt bona verba die. Cell.

n) ἐνΦημίαι] ἐνΦημίαι latinis est linguis fanere, quas voces docte illustrat Spanhem. in Callim. Apoll. v. 17. p. 58. sq. et in Cerer. v. 18. p. 676. Bün.

o) imprudens - exciderit] Ven. 1471. vtraque 78. Rost. impudens. male. Incogitanter prolata eleganter dicuntur excidere. Virg. 2. Aen. 658: tantumque nefas patrio excidit ore. vbi Emenes. ex Ouid. 7. Met. 171: quod inquit, excidit ore pio scelus? Bün.

p) vlla esse ratio] Reimm. ratio hic omittit. At sæpe veteres substantium repetere ostendi ad Castellionis Dialogos S. Bün.

q) Hercules] Vid. Apollodor. L. 2. p. 218. et not. Galei p. 50. Origen.

contra Cels. L. 7. p. 368. Erasmi Adag. Chil. 2. Cent. 5. n. 19. Hadr. Iunii Animaduers. L. 4. c. 2. 11. Bün.

r) aratorem - conspexit operantem] Proprie opus dicitur de agricultura.

Hinc Hesiodi ἔργα, ὄρα, nota. Sæpe Columella, alii. Conf. Broukhus. ad Tibull. 1. 10. 8. p. 182: Et durum terra rusticus urget opus. Rarius verbum operari hoc sensu. Ex Reimm. pro adspexit, aptius conspexit recepi. Bün.